
Limietwedstrijd 
Arethusa 
Oss 22-9-2024 

Nummer: 1 - zondag 22 september 2024 om 13:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:00u 

1. 400m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Sjoerd van Zwienen (O.Z. & P.C. De Warande, 201102195)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Sven Buijs (Hieronymus, 200902853)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

2. 400m vrije slag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Dagmara Drobig (Hieronymus, 201101786)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Alexx Broekman (Arethusa, 200902374)  

vanaf 17 jaar (Senioren 1 en ouder)  

3. 100m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Sam Wannée (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201201573)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

2. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

3. Julian van der Wegen (Hieronymus, 201001959)  

DIS. Damian de Nijs (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200903525)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Kobe Verhaegen (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200802609)  

2. Delano van der Wegen (Hieronymus, 200801941)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Tim Delissen (Arethusa, 200602671)  

05:20.80
50m 00:33.11 33,11 150m 01:50.26 39,60 250m 03:12.51 42,03 350m 04:38.56 42,86
100m 01:10.66 37,55 200m 02:30.48 40,22 300m 03:55.70 43,19  

04:48.73
50m 00:30.95 30,95 150m 01:42.01 36,01 250m 02:56.60 38,12 350m 04:12.06 37,77
100m 01:06.00 35,05 200m 02:18.48 36,47 300m 03:34.29 37,69  

06:04.38
50m 00:37.71 37,71 150m 02:08.40 47,62 250m 03:43.82 48,77 350m 05:17.42 46,42
100m 01:20.78 43,07 200m 02:55.05 46,65 300m 04:31.00 47,18  

05:16.00
50m 00:33.91 33,91 150m 01:54.21 40,76 250m 03:15.79 40,90 350m 04:37.29 40,50
100m 01:13.45 39,54 200m 02:34.89 40,68 300m 03:56.79 41,00  

01:41.87
50m 00:47.98 47,98      

01:13.04
50m 00:34.81 34,81      

01:13.42
50m 00:34.59 34,59      

01:28.43
50m 00:41.54 41,54      

00:00.00

01:11.20
50m 00:33.11 33,11      

01:19.56
50m 00:37.03 37,03      

01:11.01
50m 00:32.47 32,47      



2. Sibe Verhoeven (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200604289)  

4. 100m schoolslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

DIS. Yara Megens (Arethusa, 201203282)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Kendra van der Voort (Arethusa, 201100536)  

2. Brecht van Ravensteijn (Arethusa, 201100738)  

3. Zora Spriet (Hieronymus, 201100532)  

4. Suze van Oosterhout (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101758)  

5. Eva Matthijssen (Hieronymus, 201004106)  

6. Kate Smith (Zegenwerp, 201001312)  

7. Keira de Groot (Arethusa, 201101446)  

8. Elise Pastorelli (Hieronymus, 201103462)  

9. Suus van de Berg (Arethusa, 201101768)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Isa van der Sanden (De Krabben, 200903452)  

2. Ruby Hut (Wahoo Swimming, 200901842)  

vanaf 17 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Leyla Oversluizen (Feijenoord Albion, 200602730)  

2. Anastasia Renssen (O.Z. & P.C. De Warande, 200202588)  

3. Maud van Zwienen (O.Z. & P.C. De Warande, 200703734)  

4. Bente Koeman (O.Z. & P.C. De Warande, 200500900)  

5. Anouk Hacken (Zegenwerp, 200404418)  

6. Sanne Gooiker (Arethusa, 200400412)  

7. Kim van Grunsven (Arethusa, 200704602)  

8. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

9. Dagmar Raats (De Krabben, 200704522)  

01:20.17
50m 00:36.77 36,77      

01:41.63
50m 00:46.78 46,78      

00:00.00

01:26.65
50m 00:41.07 41,07      

01:26.91
50m 00:41.46 41,46      

01:29.96
50m 00:41.69 41,69      

01:36.95
50m 00:45.23 45,23      

01:40.41
50m 00:46.22 46,22      

01:40.46
50m 00:45.56 45,56      

01:43.65
50m 00:48.33 48,33      

01:45.02
50m 00:50.20 50,20      

01:45.70
50m 00:49.92 49,92      

01:24.45
50m 00:39.61 39,61      

01:26.90
50m 00:40.54 40,54      

01:12.14
50m 00:33.50 33,50      

01:13.14
50m 00:33.80 33,80      

01:20.32
50m 00:37.49 37,49      

01:23.95
50m 00:39.26 39,26      

01:25.43
50m 00:40.08 40,08      

01:28.89
50m 00:42.16 42,16      

01:29.09
50m 00:41.38 41,38      

01:30.77
50m 00:42.23 42,23      

01:34.57
50m 00:44.25 44,25      



10. Emma Nauta (Arethusa, 200604746)  

11. Jessy Jansen (Arethusa, 200405928)  

5. 50m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Wouter Jehee (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201100839)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Jelle Veenhuis (Zegenwerp, 200900745)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Stan Derks (Zegenwerp, 200702561)  

2. Jens van Gils (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200703127)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Rick van Hamond (Zegenwerp, 199205873)  

2. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

3. IJsbrand Buijnsters (O.Z. & P.C. De Warande, 200200375)  

4. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

6. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Chelsey van Mierlo (Trb/Res, 201302508)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Jente Pluis (Arethusa, 201002888)  

2. Iris van der Putten (Zegenwerp, 201000148)  

3. Vera Broekman (Arethusa, 201001454)  

4. Eva Matthijssen (Hieronymus, 201004106)  

5. Suus van de Berg (Arethusa, 201101768)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

2. Quincy van Loon (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200903060)  

3. Lara Müller (Arethusa, 200903610)  

vanaf 17 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Isa Schellekens (Zegenwerp, 200002330)  

2. Kes Keij (Zegenwerp, 200503046)  

3. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

7. 200m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Sven Buijs (Hieronymus, 200902853)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Robin Hermans (Trb/Res, 199400987)  

8. 200m rugslag - Dames 

01:39.46
50m 00:46.41 46,41      

01:47.13
50m 00:50.51 50,51      

00:40.78

00:34.69

00:29.27

00:30.45

00:25.53

00:27.23

00:29.20

00:31.44

00:54.32

00:37.30

00:37.83

00:41.30

00:42.29

00:47.30

00:31.26

00:35.21

00:38.92

00:29.69

00:34.97

00:36.53

02:45.96
50m 00:39.04 39,04 100m 01:21.54 42,50 150m 02:03.70 42,16  

02:30.39
50m 00:34.94 34,94 100m 01:13.51 38,57 150m 01:52.28 38,77  



11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Jayna Wagemakers (Hieronymus, 201000226)  

2. Fleur Buijs (Hieronymus, 201100676)  

3. Brecht van Ravensteijn (Arethusa, 201100738)  

4. Elise Pastorelli (Hieronymus, 201103462)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

vanaf 17 jaar (Senioren 1 en ouder)  

9. 50m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

2. Sam Wannée (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201201573)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Damian de Nijs (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200903525)  

2. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

3. Julian van der Wegen (Hieronymus, 201001959)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Delano van der Wegen (Hieronymus, 200801941)  

2. Kobe Verhaegen (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200802609)  

3. Jens van Gils (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200703127)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Melvin Prins (Feijenoord Albion, 199500201)  

2. Rick van Hamond (Zegenwerp, 199205873)  

3. Tim Delissen (Arethusa, 200602671)  

4. IJsbrand Buijnsters (O.Z. & P.C. De Warande, 200200375)  

5. Sibe Verhoeven (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200604289)  

10. 50m vrije slag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Tesse van de Wetering (Arethusa, 201200780)  

2. Elin Hut (Wahoo Swimming, 201300020)  

3. Chelsey van Mierlo (Trb/Res, 201302508)  

4. Yara Megens (Arethusa, 201203282)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Iris van der Putten (Zegenwerp, 201000148)  

2. Jente Pluis (Arethusa, 201002888)  

3. Sophie Verdult (De Krabben, 201002564)  

4. Kate Smith (Zegenwerp, 201001312)  

5. Eva Matthijssen (Hieronymus, 201004106)  

6. Suze van Oosterhout (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101758)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

02:34.24
50m 00:36.63 36,63 100m 01:15.72 39,09 150m 01:55.94 40,22  

02:45.99
50m 00:39.23 39,23 100m 01:20.78 41,55 150m 02:03.81 43,03  

02:51.73
50m 00:40.79 40,79 100m 01:24.45 43,66 150m 02:08.94 44,49  

03:30.41
50m 00:49.81 49,81 100m 01:42.33 52,52 150m 02:37.59 55,26  

00:36.71

00:27.31

00:27.60

00:33.34

00:26.27

00:27.42

00:28.28

00:24.24

00:24.48

00:26.83

00:27.57

00:28.02

00:32.11

00:35.56

00:44.99

00:49.64

00:32.52

00:33.69

00:34.65

00:35.40

00:38.37

00:38.43

00:28.88



2. Lara Müller (Arethusa, 200903610)  

3. Kenza Bakkali (Zegenwerp, 200802438)  

vanaf 17 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Anastasia Renssen (O.Z. & P.C. De Warande, 200202588)  

2. Kim van Grunsven (Arethusa, 200704602)  

3. Anouk Hacken (Zegenwerp, 200404418)  

4. Emma Nauta (Arethusa, 200604746)  

5. Kes Keij (Zegenwerp, 200503046)  

6. Dagmar Raats (De Krabben, 200704522)  

11. 100m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Stan Derks (Zegenwerp, 200702561)  

2. Tim Looijen (Wahoo Swimming, 200700325)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

12. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Kendra van der Voort (Arethusa, 201100536)  

2. Eline van de Wal (Zegenwerp, 201103284)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

vanaf 17 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Leyla Oversluizen (Feijenoord Albion, 200602730)  

2. Isa Schellekens (Zegenwerp, 200002330)  

3. Bente Koeman (O.Z. & P.C. De Warande, 200500900)  

4. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

13. 200m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Robin Hermans (Trb/Res, 199400987)  

14. 200m vrije slag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

00:32.52

00:33.63

00:27.65

00:31.14

00:31.49

00:32.31

00:33.01

00:33.94

01:08.55
50m 00:31.24 31,24      

01:07.51
50m 00:30.57 30,57      

01:10.18
50m 00:31.47 31,47      

01:45.96
50m 00:47.84 47,84      

01:26.18
50m 00:38.50 38,50      

01:26.92
50m 00:39.17 39,17      

01:05.53
50m 00:30.53 30,53      

01:05.53
50m 00:30.61 30,61      

01:18.99
50m 00:36.34 36,34      

01:22.57
50m 00:37.39 37,39      

02:15.09
50m 00:30.52 30,52 100m 01:04.97 34,45 150m 01:40.50 35,53  



13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Brecht van Ravensteijn (Arethusa, 201100738)  

2. Zora Spriet (Hieronymus, 201100532)  

3. Maud Leijten (Zegenwerp, 201000986)  

4. Eline van de Wal (Zegenwerp, 201103284)  

5. Suus van de Berg (Arethusa, 201101768)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Isa van der Sanden (De Krabben, 200903452)  

2. Quincy van Loon (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200903060)  

vanaf 17 jaar (Senioren 1 en ouder)  

15. 100m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Sam Wannée (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201201573)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Damian de Nijs (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200903525)  

2. Jelle Veenhuis (Zegenwerp, 200900745)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

16. 100m rugslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Tesse van de Wetering (Arethusa, 201200780)  

2. Elin Hut (Wahoo Swimming, 201300020)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Sophie Verdult (De Krabben, 201002564)  

2. Iris van der Putten (Zegenwerp, 201000148)  

3. Vera Broekman (Arethusa, 201001454)  

4. Dagmara Drobig (Hieronymus, 201101786)  

5. Keira de Groot (Arethusa, 201101446)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

2. Lara Müller (Arethusa, 200903610)  

02:35.44
50m 00:35.94 35,94 100m 01:15.92 39,98 150m 01:57.28 41,36  

02:39.74
50m 00:36.78 36,78 100m 01:17.83 41,05 150m 01:59.78 41,95  

02:44.50
50m 00:37.17 37,17 100m 01:18.77 41,60 150m 02:02.09 43,32  

02:51.42
50m 00:39.52 39,52 100m 01:22.20 42,68 150m 02:07.03 44,83  

03:14.71
50m 00:44.74 44,74 100m 01:34.52 49,78 150m 02:25.33 50,81  

02:33.71
50m 00:35.55 35,55 100m 01:15.38 39,83 150m 01:55.23 39,85  

02:38.69
50m 00:35.15 35,15 100m 01:15.45 40,30 150m 01:59.20 43,75  

01:38.86

01:13.45
50m 00:37.14 37,14      

01:15.29
50m 00:36.81 36,81      

01:04.87
50m 00:31.18 31,18      

01:18.21
50m 00:38.63 38,63      

01:29.51
50m 00:40.94 40,94      

01:23.57
50m 00:41.37 41,37      

01:25.49
50m 00:41.09 41,09      

01:27.02
50m 00:46.55 46,55      

01:28.50
50m 00:41.70 41,70      

01:31.15
50m 00:44.07 44,07      

01:11.69
50m 00:34.10 34,10      

01:23.57



vanaf 17 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Kim van Grunsven (Arethusa, 200704602)  

2. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

3. Anouk Hacken (Zegenwerp, 200404418)  

17. 100m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Wouter Jehee (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201100839)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

2. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

3. Julian van der Wegen (Hieronymus, 201001959)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Tim Looijen (Wahoo Swimming, 200700325)  

2. Jens van Gils (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200703127)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Rick van Hamond (Zegenwerp, 199205873)  

2. Melvin Prins (Feijenoord Albion, 199500201)  

3. Tim Delissen (Arethusa, 200602671)  

4. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

5. Sibe Verhoeven (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200604289)  

18. 100m vrije slag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Kendra van der Voort (Arethusa, 201100536)  

2. Maud Leijten (Zegenwerp, 201000986)  

3. Kate Smith (Zegenwerp, 201001312)  

4. Elise Pastorelli (Hieronymus, 201103462)  

5. Keira de Groot (Arethusa, 201101446)  

6. Suze van Oosterhout (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101758)  

50m 00:41.02 41,02      

01:20.89
50m 00:40.09 40,09      

01:22.34
50m 00:39.06 39,06      

01:23.57
50m 00:41.12 41,12      

01:21.41
50m 00:39.14 39,14      

00:59.07
50m 00:28.22 28,22      

01:00.17
50m 00:29.09 29,09      

01:14.72
50m 00:36.01 36,01      

01:01.33
50m 00:29.66 29,66      

01:01.88
50m 00:29.09 29,09      

00:52.31
50m 00:25.41 25,41      

00:55.02
50m 00:25.87 25,87      

00:58.00
50m 00:27.93 27,93      

01:01.39
50m 00:28.54 28,54      

01:02.26
50m 00:29.58 29,58      

01:08.07
50m 00:32.96 32,96      

01:15.69
50m 00:36.53 36,53      

01:19.54
50m 00:36.74 36,74      

01:21.54
50m 00:39.54 39,54      

01:23.43
50m 00:39.67 39,67      

01:25.59
50m 00:40.33 40,33      



15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Kenza Bakkali (Zegenwerp, 200802438)  

vanaf 17 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Isa Schellekens (Zegenwerp, 200002330)  

2. Sanne Gooiker (Arethusa, 200400412)  

3. Kes Keij (Zegenwerp, 200503046)  

4. Emma Nauta (Arethusa, 200604746)  

5. Jessy Jansen (Arethusa, 200405928)  

19. 50m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Wouter Jehee (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201100839)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Sven Buijs (Hieronymus, 200902853)  

2. Jelle Veenhuis (Zegenwerp, 200900745)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Robin Hermans (Trb/Res, 199400987)  

2. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

20. 50m schoolslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Chelsey van Mierlo (Trb/Res, 201302508)  

2. Yara Megens (Arethusa, 201203282)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Brecht van Ravensteijn (Arethusa, 201100738)  

2. Sophie Verdult (De Krabben, 201002564)  

3. Eline van de Wal (Zegenwerp, 201103284)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Ruby Hut (Wahoo Swimming, 200901842)  

2. Quincy van Loon (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200903060)  

vanaf 17 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Leyla Oversluizen (Feijenoord Albion, 200602730)  

2. Anastasia Renssen (O.Z. & P.C. De Warande, 200202588)  

3. Dagmar Raats (De Krabben, 200704522)  

21. 200m wisselslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Sjoerd van Zwienen (O.Z. & P.C. De Warande, 201102195)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Kobe Verhaegen (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 200802609)  

01:16.76
50m 00:35.84 35,84      

00:59.23
50m 00:28.47 28,47      

01:09.73
50m 00:33.81 33,81      

01:11.97
50m 00:34.38 34,38      

01:11.97
50m 00:34.57 34,57      

01:20.68
50m 00:39.08 39,08      

00:47.64

00:35.44

00:40.45

00:34.75

00:36.33

00:50.92

00:52.17

00:40.93

00:46.25

00:47.10

00:40.21

00:41.08

00:33.18

00:33.52

00:43.98

02:52.88
50m 00:37.05 37,05 100m 01:22.85 45,80 150m 02:14.18 51,33  

02:26.94



2. Delano van der Wegen (Hieronymus, 200801941)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

22. 200m wisselslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Tesse van de Wetering (Arethusa, 201200780)  

2. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Jayna Wagemakers (Hieronymus, 201000226)  

2. Fleur Buijs (Hieronymus, 201100676)  

3. Zora Spriet (Hieronymus, 201100532)  

4. Vera Broekman (Arethusa, 201001454)  

5. Dagmara Drobig (Hieronymus, 201101786)  

DIS. Jente Pluis (Arethusa, 201002888)  

15 - 16 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Isa van der Sanden (De Krabben, 200903452)  

2. Alexx Broekman (Arethusa, 200902374)  

vanaf 17 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Maud van Zwienen (O.Z. & P.C. De Warande, 200703734)  

2. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

3. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

50m 00:31.27 31,27 100m 01:10.69 39,42 150m 01:51.89 41,20  

02:31.69
50m 00:32.07 32,07 100m 01:11.14 39,07 150m 01:56.03 44,89  

02:25.28
50m 00:29.42 29,42      

02:59.66
50m 00:40.90 40,90 100m 01:26.30 45,40 150m 02:19.56 53,26  

03:22.50
50m 00:46.15 46,15 100m 01:38.16 52,01 150m 02:37.54 59,38  

02:38.04
50m 00:35.13 35,13 100m 01:14.42 39,29 150m 02:00.62 46,20  

02:47.00
50m 00:39.71 39,71 100m 01:22.45 42,74 150m 02:07.55 45,10  

03:03.00
50m 00:43.50 43,50      

03:07.05
50m 00:43.80 43,80 100m 01:33.05 49,25 150m 02:26.29 53,24  

03:21.05
50m 00:48.07 48,07 100m 01:38.80 50,73 150m 02:36.80 58,00  

00:00.00

02:46.23
50m 00:38.50 38,50 100m 01:20.32 41,82 150m 02:07.64 47,32  

02:48.16
50m 00:35.81 35,81 100m 01:19.54 43,73 150m 02:10.02 50,48  

02:33.52
50m 00:31.32 31,32      

03:01.99
50m 00:37.96 37,96 100m 01:26.19 48,23 150m 02:19.75 53,56  

03:07.54
50m 00:39.07 39,07      


